河海大学部门文件
河海产业〔2018〕3号

关于2018年暑假期间工作安排的通知
各校办企业、产业办及资产公司各部门：
根据河海办〔2018〕9号文件精神，学校暑假自7月9日至9月2日。现将暑假期间有关工作要求通知如下：
1．加强工作落实。各单位要在梳理、总结上半年工作成效的基础上，对照全年经营目标，针对存在的问题，研究、制定、落实解决问题的工作措施，切实解决生产经营中的难点问题，不断提升经营管理能力和创新发展能力。
2．强化安全意识。各单位要按照“谁主管、谁负责”和一把手亲自抓的原则，层层落实安全生产责任和措施，确保工作人员的人身安全，维护好办公场所、生产车间、施工工地、仓库的安全。各单位办公场所、生产车间、仓库等不得擅自留宿。
3．做好风险防控。各单位在放假前务必组织一次安全检查，发现安全隐患立即整改；一时整改有困难的，要制定风险防控相应措施。对于可能发生的洪水等自然灾害，各单位要高度重视、加强预防，避免发生财产损失。要切实做好防暑降温工作，并按照相关规定发放夏季清凉饮料费。

4．加强职工教育。各单位要在放假前对职工进行一次遵纪守法、预防传染病和以防火、防盗、防骗、防交通事故、防自然灾害为重点的安全教育。职工假期中参加活动、外出游玩应注重人身和财产安全。凡按规定享受探亲假的职工，应把探亲假合理安排在暑假期间。
5．严格财务管理。各单位要加强对现金、票据、印章的管理，并落实专人负责。任何单位和个人不得违反财务纪律，将现金、票据存放在办公室内。
6．强化廉洁经营。党员干部要自觉遵守《中国共产党廉洁自律准则》，各单位要贯彻落实中央八项规定精神、教育部20条要求和学校相关规定，厉行勤俭节约，切实廉洁经营。

7．加强信息报告。暑假期间，各单位要保证信息渠道的畅通，对影响单位和校园稳定的重要信息要及时发现、及时报告、及时处理，确保校园稳定、安全。

8．落实假期值班。各单位在保证正常工作和值班的前提下安排轮休，并在放假前将暑假值班表报送产业办综合管理部。值班人员应认真履行职责，严肃值班纪律。单位负责人若休假或因公外出离宁，应指定专人负责本单位的日常工作，确保假期工作的正常进行。
9．产业办、资产公司从7月16日起安排轮休，8月27日起正常上班，其它时间安排值班；轮休期间如遇急需办理事项，相关人员应积极配合。暑假期间工作时间调整为上午9︰00-12︰00，下午2︰00-5︰00。
附件：产业办、资产公司2018年暑期值班表

校办产业管理办公室
2018年7月2日
- 2 -